@ %ﬁﬂd{( Go Naiionate dette Kicerehe

Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria
Area della Ricerca di Roma 1
Via Salaria km. 29,300 — Montelibretti
00015 Monterotondo Stazione ( ROMA)

Bando di selezione n° IGAG-RM-01-2017

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DELL’ACCORDO Al
SENSI DELL’ART.15 DELLA LEGGE 241/1990 DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 TRA
LA REGIONE CALABRIA — “DIPARTIMENTO N° 6 “INFRASTRUTTURE, LAVORI
PUBBLICI E MOBILITA” E IL C.N.R. ISTITUTO DI GEOLOGIA AMBIENTALE E
GEOINGEGNERIA PER IL SUPPORTO ALLA REGIONE CALABRIA PER LA
REALIZZAZIONE DI STUDI DI MICROZONAZIONE SISMICA (MCS) E DI ANALISI
DELLA CONDIZIONE LIMITE DI EMERGENZA (CLE) DI CUl AL PROGRAMMA
NAZIONALE DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO (art.11 Legge 77/2009)”.

A) “Assegni Professionalizzanti”.

Nomina Commissione Esaminatrice

Il DIRETTORE

- VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

- VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione
dell’importo minimo degli assegni di ricerca;

- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4
maggio 2005 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in particolare 1’art. 47 come modificato
dal decreto del Presidente del CNR n. 000017, prot. n. 21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato
sulla G.U.R.I. Serie Generale n. 60 del 14 marzo 2011;

- VISTO il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in
data 9 febbraio 2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n.
24916 in data 21 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attivita
di ricerca del CNR;

- VISTO il Bando di selezione n° IGAG-RM-01-2017 Prot. 0000072, pubblicato sul sito
internet del’URP-CNR;

- CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai
sensi dell’art. 6 del Bando di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della
Commissione esaminatrice della selezione suddetta.



@ %ﬁﬂd{f;fgﬁ Naicionale deltte Kicerehbe

Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria
Area della Ricerca di Roma 1
Via Salaria km. 29,300 — Montelibretti
00015 Monterotondo Stazione ( ROMA)

DECRETA

E’ nominata la Commissione esaminatrice della selezione a n° 1 assegno per lo svolgimento
dell’attivita nell’ambito del progetto di ricerca come da bando;

Membri effettivi

Dott. Massimiliano Moscatelli
Ricercatore - IGAG
In servizio c/o Area della Ricerca di Roma 1

Ing. Giuseppe liritano

Dirigente

Settore "Programmazione e Coordinamento Opere

Pubbliche Amministrazione, Norme Sismiche, Assistenza A.P.Q.
Difesa del Suolo”

Regione Calabria - Dipartimento LL.PP. - Settore 2

Prof. Giuseppe Lanzo
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica
Facolta di Architettura - Universita “La Sapienza”, ROMA.

Membro supplente

Dott. Francesco Stigliano
Tecnologo - IGAG

In servizio c/o Area della Ricerca di Roma 1

Ing. Giovanna Petrungaro
Responsabile Linea 3.2.2.4 - POR FESR 2007/2013
Regione Calabria - Dipartimento LL.PP. - Settore 2

Il Direttore
Dott. Paolo Messina

MESSINA PAOLO
30.01.2017 11:29:49 CET



		2017-01-30T11:29:49+0100
	Messina Paolo




